Директору МАУ ДО «СШ «Юность»
Березину А.С.

от_________________________________________
(Ф.И.О)
Проживающего по адресу: ___________________
___________________________________________
Тел. _______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять ____________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество ребенка)
на прохождение дополнительной образовательной программы спортивной подготовки, дополнительной общеразвивающей программы по виду спорта ___________________________________________________________________________
Дата рождения ребенка ____________________г.
школа ___________ класс _________________
(указать общеобразовательное учреждение)

Адрес по прописке __________________________________________________________________________________
Фактический адрес проживания   ______________________________________________________________________
Телефон (дом) 					 (личный сот, при наличии) ________________________________

АНКЕТНЫЕ ДАННЫЕ РОДИТЕЛЕЙ:
Мать (Ф.И.О.): _____________________________________________________________________________________
Место работы _____________________________________________________моб.тел.__________________________
Отец (Ф.И.О.): _____________________________________________________________________________________
Место работы _____________________________________________________моб.тел.__________________________
Социальное и семейное положение (отметить нужное)
· семья полная/семья не полная/семья многодетная/семья малообеспеченная
· родители (законные представители) - пенсионеры
· родители (законные представители) имеющие статус инвалида любой группы
· дети – сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей
· родители (законные представители) призваны на военную службу по мобилизации (частичной мобилизации) либо заключивших контракт о добровольном содействии в выполнении задач, возложенных на Вооруженные Силы Российской Федерации

Со свидетельством о государственной регистрации, с уставом МАУ ДО «СШ «Юность», со сведениями о дате предоставления и регистрационном номере лицензии на осуществление образовательной деятельности, с учебной документацией, другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности в образовательной организации ознакомлен (а)

	«___»______________ 20_______ г.

	(Подпись родителя/
законного представителя)

	(Расшифровка подписи родителя/законного представителя)

К заявлению прилагаются следующие документы:
1. Медицинская справка о состоянии здоровья;
2. Копия основного документа, удостоверяющего личность (паспорт или свидетельство о рождении);
3. Фотографическое изображение размером 3х4 – 2 штуки;
4. Копия СНИЛС;
5. Копия ИНН;
6. Зачетная классификационная книжка (при наличии);
7. Сертификат Антидопинг;
[bookmark: _GoBack]8. Копия договора страхования от несчастного случая.